
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Kołobrzeg do obsługi informatycznej 

oraz wyznaczenia koordynatora ds. informatycznych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                      

z 2024 r. poz. 609), art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 

2023 r. poz. 2408, poz. 498, poz. 590) oraz  § 6 ust. 1 i 3 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Artura Antolaka do obsługi techniczno-informatycznej na terenie 

Gminy Kołobrzeg wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r. 

§ 2. Wyznaczam Pana Artura Antolaka jako koordynatora gminnego ds. informatyki                              

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-05-14T09:03:29+0200




